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Nyt fra Menighedsrådet
Præstestillingen. Vi havde ansøgnings-
frist til den opslåede stilling 1. marts og 
vi er nu i gang med at udvælge kandi-
dater, som vi vil tale med. 

Præstegården har fået en overhaling og 
er klar til nye beboere.

Kirkebladet, du sidder med nu, dæk-
ker kun indtil juni. Michael og Anders 
fortsætter med at hjælpe os. Det
er en meget stor hjælp. Læg mærke til 
at nogle gudstjenester afholdes på an-
dre tidspunkter end de plejer.

Vi håber, at her er en ny præst først på 
sommeren.

I år er vores medlemsbidrag 1.3 % og 
det er ens for alle. Alle kan få skattefra-
drag for medlemsbidraget; MEN kun 
hvis der er sat flueben i Skattemappen. 
Fradraget gælder kun; hvis det er det 
korrekte beløb, fradraget gives af.

Generalforsamling
Generalforsamlingen afholdes torsdag 
d. 4. april 2019 kl. 19:00 i Storstuen.

Dagsorden
 1. Valg af ordstyrer.
 2. Valg af protokolfører.
 3. Valg af mindst to stemmetællere.
 4. Formandens beretning.
 5. Præstens beretning – udgår.
 6.  Aflæggelse af regnskab, samt fore-

læggelse af budget for kommende 
år.

 7. Behandling af indkomne forslag.
  Forslag skal være menighedsrådet 

i hænde senest 21. marts.
 7a.  Forslag til revidering af vedtægter. 

Ændringsforslag kan ses på hjem-
mesiden www.valgmenigheden.dk   

 8.  Valg af menighedsrådsmedlem-
mer. Valget gælder for en treårig 
periode.

  På valg er Dorte Leerbek, Berit 
Knold og Christian Barkholt.

  Dorte og Christian modtager 
genvalg. Berit genopstiller ikke.

 9.  Valg af suppleant. Valget gælder 
for et år.

10.  Valg af to revisorer og en revisor-
suppleant. Valget gælder et år.  

11. Evt.

Kopi af regnskab vil ligge til afhent-
ning i Våbenhuset i uge 13-14 mellem 
kl. 9-16 eller kan ses på hjemmesiden 
www.valgmenigheden.dk 



Årsmøde i Foreningen af frie 
grundtvigske valg- og fri-
menigheder
Den 25. maj 2019 er Sdr. Nærå Valg-
menighed vært ved årsmødet i For-
eningen af frie grundtvigske valg- og 
frimenigheder. Dagen vil byde på guds-
tjeneste, foredrag, generalforsamling, 
koncert og mad. Alle er velkommen, 
og dagen betales af valgmenigheden. 
Tilmelding sker til formanden Lis 
Rosager Møldrup, mail formanden@
valgmenigheden.dk eller
tlf. 51 56 33 24 SENEST 1. maj.

På dagen har vi brug for ekstra hænder 
til forskellige praktiske opgaver:
Parkeringsvagter fra kl. 8:30-10:00.

Generalforsamlingen er kirkens øverste 
myndighed, derfor kom og gør din 
indflydelse gældende.

Vi skal have et nyt medlem i menig-
hedsrådet.
 
Har du lyst til at være med til at være 
en del af dette, kan du på hjemmesiden 
under Information – Forretningsorden 
se mere om, hvad det indebærer. Du 
er også velkommen til at kontakte me-
nighedsrådets medlemmer. Forslag til 
kandidater sker skriftligt på generalfor-
samlingen.

Kaffebrygning, servering og oprydning 
ved ankomst fra kl. 8:00-10:30.

Hjælp ved frokost kl. 11:00-13:30.

Kaffebrygning mv. på Efterskolen
kl. 14:00-15:30.

Tjek af toiletter – hele dagen.

Vil du hjælpe med en eller flere af 
opgaverne, skrives dette sammen med 
tilmeldingen.

Vi har tilbudt at der vil være mulighed 
for privat indkvartering fra fredag til 
lørdag eller fra lørdag til søndag.
Har du en ekstra seng eller to, vil vi 
også gerne vide det ved tilmeldingen. 
Gæsterne har selv sengetøj med og der 
vil søndag morgen kl. 9:00 være fælles 
morgenmad for overnattende gæster 
samt værter i Storstuen.



Årsmøde 2019
Foreningen af Grundtvigske Valg- og Frimenigheder
Lørdag d. 25. maj 2019 i Sdr. Nærå Valgmenighed

Tidspunkt Program Sted

Kl. 9:00-9:45 Ankomst til Sdr. Nærå Valgmenighed. Storstuen. Indkørsel
 Udlevering af navneskilt, infomateriale ved Espegyden.
 og vand. Der serveres kaffe og boller. Parkering kan også
  foregå på Efterskolen.

Kl. 10:00 Gudstjeneste. Sdr. Nærå
  Valgmenighedskirke.

Kl. 11:00 Velkomst og praktiske oplysninger Sdr. Nærå
 ved formand Lis Rosager Møldrup. Valgmenighedskirke.

Kl. 11:30  Frokost. Storstuen.

Kl. 13:00 Animismens væsen – Sdr. Nærå
 ”kunsten at forføre en elg” Valgmenighedskirke.
 Foredrag ved Rane Villerslev,
 direktør på Nationalmuseet,
 antropolog, eventyrer og professor.

Kl. 15:00  Eftermiddagskaffe. Spisesalen på
  Midtfyns Efterskole.

Kl. 15:30 Generalforsamling i Foreningen Midtfyns Efterskole.
 af Grundtvigske Valg- og Frimenigheder.

Kl. 19:00 Festmiddag. Storstuen.
 Mellem hovedret og dessert er der koncert Sdr. Nærå
 med Lunau og Sund. Valgmenighedskirke.

 Tak for i dag.



Foredrag om udviklings-
projekter i Afrika
”Det interessante og værdifulde ar-
bejde udføres i tæt relation med mange 
andre afrikanere” det fortæller Birgit 
Adamsen der siden 1980 og indtil i dag 
har arbejdet i Afrika. Hun har boet i 
Guinea Bissau, Mozambique, Angola. 
Arbejdet bestod bl.a. i uddannelse, 
madproduktion, udviklingsprojekter, 
flygtninge aktioner og hiv program. De 
sidste 8 år har Birgits arbejde udfoldet 
sig på et lille privat universitet – langt 
ude på landet, 85 km fra hovedstaden 
Maputo.
Hør om Birgits spændende hjælpe-
arbejde i Afrika tirsdag d. 9. april 
kl. 10-12 i Storstuen.

Sangaften
med Anders og Mads
Torsdag d. 11. april kl. 19:00 skal vi 
synge både nyt og gammelt sammen 
med Anders Carlsson og Mads Klindt. 
Anders og Mads binder en sløjfe om de 
sange, vi skal synge. Pia serverer som 
sædvanligt lidt lækkert.

Skærtorsdag d. 18. april: 
aftengudstjeneste med middag
Vi mødes i kirken til gudstjeneste kl. 
17:00, herefter går vi i Storstuen og 
spiser middag.

Tilmelding til Pia på tlf. 40 88 45 04 
eller på mail Service@valgmenigheden.
dk senest 8. april.
 
Langfredag d. 19. april kl. 15:00.
Her medvirker bassist Søren Øster-
gaard Pedersen.

Påskedag 21. april kl. 11:00.
Trompetist Rene Sommer medvirker 
under gudstjenesten.

Kristi Himmelfartsdag d. 30. maj
Gudstjeneste med Anders Carlsson
kl. 14:00, herefter går vi i Storstuen og 
drikker kaffe.



Ny udstilling i storstuen
Jesper Hartmann har i en årrække ma-
let og udstillet på både Fyn, Sjælland 
og Jylland. Jesper er født og opvokset 
i Odense og bosatte sig efter en del 
år i København i Sdr. Nærå med sin 
familie.

Jesper startede med at tegne og har 
brugt dette i et arbejde, hvor han har 
illustreret for private og forlag. Side-
løbende med dette begyndte Jesper på 
lærerseminariet at interessere sig for bil-
ledfremstilling. Jesper underviser i for-
bindelse med sit arbejde i billedkunst 

og laver også workshops i fritiden, hvor 
fokus ofte er på malerier.
Jespers værker er primært akryl på 
lærred. Han er lidt svær at sætte i bås. 
Værkerne er meget fantasifulde, farve-
rige og udtryksfulde. Der er elementer 
hentet fra såvel det abstrakte og nai-
vistiske med mange skæve klicheer og 
inspiration fra plakatkunst og tegnese-
rier. Hvilket giver Jesper sit eget udtryk 
gennem en farverig og genkendelig 
palet. Der er en snert af humor i tilgan-
gen og udtrykket i Jespers værker, der 
bærer mange små detaljer og budskaber 
i form og indhold.

Konfirmation d. 28. april 2019
Amalie Vestergård Hjorth Jensen, Brenderup Fyn
Freja Skøder Vibæk, Årslev
Erik Vind Rasmussen, Ullerslev
Anna Zascha Ryet, Årslev
Maja Ellegaard Kristensen, Årslev
Bennedikte Højrup Kristensen, Odense S
Josefine Mayland Madsen, Årslev 
Laura Krongaard, Odense S  
Pernille Nonnegaard Rasmussen, Årslev
Rikke Nonnegaard Rasmussen, Årslev
Bjarke Thordahl Christensen, Årslev
Rasmus Kraglund Jacobsen, Årslev
Francisco Slott Nielsen, Ringe
Kaja Julianne Andersen, Årslev
Maja Dohm Hansen, Odense S                                   

Hjertelig til lykke



Kontakter
Bestilling af Storstuen:
Pia Tornbjerg Pedersen
Tlf. 40 88 45 04
service@valgmenigheden.dk

Formand: 
Lis Møldrup
Tlf. 51 56 33 24
formanden@valgmenigheden.dk

Graver: 
Ejvind Kristiansen
Tlf. 65 97 21 53 – Mobil 21 75 31 53
service@valgmenigheden.dk

Organist: 
Mads Klindt Poulsen 
Tlf. 61 69 36 56
madsklindt@gmail.com

Kasserer: 
Else Rasmussen
Tlf. 65 97 23 01
kassereren@valgmenigheden.dk

Præst: 
Vacant
Tlf. 65 99 11 02

Kirkeværge: 
Anne Marie Christensen
Tlf. 65 97 30 06
annemarie_c1@hotmail.com 

Servicemedarbejder
Pia Pedersen
Tlf. 40 88 45 04
service@valgmenigheden.dk

Følg med på vores hjemmeside: 
valgmenigheden.dk
Og find os på 
www.facebook.com/valgmenigheden

Begravelser/bisættelser
Aage Jørgensen, Verninge,
begravet d. 29. december 2018.
Helge Kristiansen, Ferritslev,
bisat d. 5. januar 2019.

Æret være deres minde

Dåb
Freja Arengot Roth Hverkeltoft,
døbt 27. januar 2019, datter af Diana 
Møller Roth og Martin Arengot Hver-
keltoft.
Isabel Clara Emilie Barnhøj,
døbt 27. januar 2019, datter af Bernia 
Brit Larsen og Gert Barnhøj.

Hjertelig tillykke 

Kirkelig velsignelse
Heidi Uhrenholt Knudsen og Kasper 
Aasland Knudsen, kirkelig velsignet
d. 15. december 2018.

Hjertelig tillykke
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Gudstjenester og arrangementer:
Marts Tid 
10. 19.00 Anders Carlsson.
  Musikgudstjeneste med Leonard Cohen som tema
14. 19.00 Filmklub
17. 11.00 Michael Nielsen
24.  Ingen gudstjeneste 
31. 11.00 Michael Nielsen
April  
 4. 19:00 Generalforsamling
 7. 11.00 Anders Carlsson  
 9. 10.00 Formiddagshøjskole med Birgit Adamsen
11. 19.00 Sangaften i Storstuen med Mads Klindt og Anders Carlsson
14. 11.00 Michael Nielsen
18. 17.00 Skærtorsdag. Michael Nielsen. Herefter middag i Storstuen
19. 15.00 Langfredag. Anders Carlsson.
  Bassist Søren Østergaard Pedersen medvirker
21. 11.00 Påskedag. Michael Nielsen.
  René Sommer medvirker på trompet
22.  2. påskedag – ingen gudstjeneste
28. 10.00 Anders Carlsson. Konfirmation
Maj  
 5. 19.00 Anders Carlsson
12. 11.00 Michael Nielsen
17.  Store Bededag – ingen gudstjeneste
19. 11.00 Anders Carlsson
25.  9.00 Årsmøde i Foreningen af Grundtvigske Valg- og Frimenigheder
26.  Ingen gudstjeneste
30. 14.00 Anders Carlsson. Kaffe i Storstuen


